



Hørup Centralskoles skolebestyrelse

DAGSORDEN

DATO 28.10.21

TID KL. 17.00–19.00 STED: SKOLEN

MØDE INDKALDT AF	Christine Gronwald, formand
MØDETYPE	Ordinært møde
ARRANGØR	LO
REFERENT	JG
DELTAGERE	Christine Gronwald-Storm, Camilla Svensson, Camilla Krogh, Dorthe Clarup, Dorthe Andersen, Thomas Steen, Lene Ilsøe Nielsen, Ann Frank, Pia Jacobsen, Julie Gronwald-Jørgensen, Lotte Christensen Gæst: AR, kontaktlærer for elevrådet
FRAVÆRENDE	Thomas Steen, Camilla S.

REVIDERING AF ÅRSHJUL

CHRISTINE

BESKRIVELSE	
DISKUSSION	
BESLUTNING	Dokumentet er ind til videre et arbejdsdokument for SB ind til SB er fortrolig med dokumentet.

REVIDERING AF PRINCIPPER

CHRISTINE

BESKRIVELSE	Det er aftalt, at vi tager fra side 1-6.
DISKUSSION	Side 1-6 revideret
BESLUTNING	Næste gang revideres s. 7-10

DRØFTELSE AF MØDEKULTUR

CHRISTINE

BESKRIVELSE	Udsættes til næste møde
DISKUSSION	Punktet kvalificeres
BESLUTNING	

ORIENTERINGSPUNKT

CHRISTINE + LO

FORMAND	Velkommen til Lene som nyt medlem af SB og præsentation af SBs medlemmer. Der har været afholdt møde i FRO. Referatet fra FRO udsendes med referatet og se også link til video i referatet. Der gives en kort orientering på næste møde.
----------------	---

SKOLELEDER	<p>Skolebladet er udsendt for første gang i x- antal kommentarer, der er sendt med det yngste barn hjem. Der er sendt kopi til skoleforvaltningen, der sendes også kopi til kommunens kommunikations afdeling.</p> <p>Ansættelsesudvalg ift. ansættelse af ny børnehaveklasseleder: der udsendes datoer og der ønskes 1-2 SB-repræsentanter.</p> <p>Der skal ansættes ny skolechef til skoleafdelingen.</p> <p>Der er startet op på legepladsprojektet. Vi har haft besøg af designskolen, der har deltaget på udeskole i to dage og haft en workshop med personalet om ønsker til fremtidens legeplads.</p> <p>Skolebesøg Dublin i uge 44 med fokus på udeskole.</p>
SFO	Udgår – der gives en status på næste møde.
ELEVRÅD	<p>I overbygningen ønsker man sig en trivselsdag i ugen op til sommerferien i stil med bolddagen for indskoling og mellemtrin.</p> <p>Herudover ønskes flere teambuildings dage i overbygningen ift. at styrke trivslen og fællesskabet. Når man trives lærer man mere/bedre ☺ Forslag: teambuilding med et fagligt afsæt.</p> <p>Skolefest: skal skolefesten udvides til resten af skolen eller et alternativt arrangement for overbygningen? Forslaget drøftes med overbygningens personale og tages med til drøftelse i elevrådet.</p> <p>I forbindelse med den Nationale trivselsdag (5/3) for skolen ønskes kage til klasserne.</p> <p>Skaterbane i skoletiden og meget gerne en u-rampe.</p> <p>Dårlig netværksdækning – der udarbejdes en forud trykt formular, der kan ligge i klasserne. Ved problemer skal dette rapporteres til kontoret.</p> <p>PCere der ikke afleveres tilbage på hylden i IT rummet udelukkes for adgang til skolens materiel i en uge. Der arbejdes på en løsning, hvor eleverne (overbygningen) medbringer egen pc. Såfremt eleven ikke har mulighed for at medbringe egen pc kan der oprettes et langtidslån.</p> <p>Hvordan kan man gøre elevrådsarbejdet mere attraktivt? Det kan være svært nogle gange at få gang i elevrådet, når nogle elever deltager i elevrådsarbejdet for at undgå en fagfaglig time. AR har forud for valg til elevrådet været rundt i klasserne for at fortælle om elevrådsarbejdet.</p> <p>Forslag: at elevrådsmødet afholdes i forbindelse med et frikvarter og kun en del af en fagtime og evt. i kombination med en sandwich.</p> <p>Opfølgning og deltagelse med AR i slutning af skoleåret.</p> <p>Elevrådet udarbejder et indlæg til elevrådets side på hjemmesiden.</p>
TR/AMR	Intet nyt
ØKONOMI - BILAG	<p>Orientering givet.</p> <p>Der forventes et underskud ift. løn ved årets afslutning. Der er i 2021 en budgetreduktion på ca. 3,5 mio kr., det betyder, at vi samlet set vil afslutte regnskabsåret med et underskud i størrelsen 1,5-2 mio. kr. I kommende regnskabsår vil der også ift. specialklasser være en budgetreduktion som konsekvens af et faldende elevtal.</p>
ØVRIGE MEDLEMMER	

NÆSTE MØDE

ALLE

DATOER	<p>Bestyrelsesmøder: 22/11 og 16/12.</p> <p>22/11: orientering fra FRO, mødestruktur, principper s. 7-10</p>
BESLUTNING	
EVT.	
BESLUTNING	

ALLE